和歌山東ロータリークラブの皆様からベンチをご寄贈いただきました

－１１月２４日に贈呈式を開催します－

この度、和歌山東ロータリークラブの皆様から創立６５周年記念事業として、和歌山城二の丸

広場と天守閣前広場にベンチをご寄贈いただきました。

つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者   和歌山東ロータリークラブ 様

２ 寄贈内容  和歌山城二の丸広場  ベンチ４基

            天守閣前広場 ベンチ１基

３ 贈呈式

（１）日 時  令和５年１１月２４日（金）１３時３０分から１３時５０分

（２）場 所   和歌山城二の丸広場

※雨天の場合は本庁舎４階庁議室で行います。態度決定は１１時００分を予定。

（３）出席者   和歌山東ロータリークラブ

会 長 佐藤 義記（さとう よしき）様

  幹 事 北浦 康臣（きたうら やすとみ）様

創立６５周年実行委員長

瀧川 嘉彦（たきがわ よしひこ）様  外

         和歌山市長

（４）内 容   ・出席者の紹介

・経緯説明

・会長より目録贈呈

・市長より感謝状贈呈

・会長挨拶

・市長より謝辞

・記念撮影

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者 木本・大城

電    話 （073）435－1044

内  線 3831

資 料 提 供

令和５年１１月１７日

［二の丸広場ベンチ］

［贈呈式の場所］

［天守閣前広場ベンチ］